
 

Çocuklar ve COVID-19 hakkında 
bilinmesi gerekenler

Çocuğumun okulda enfeksiyon kapmasından endişe 
etmeli miyim?
•	 Çocuklar	enfekte	olabilir	ve	çocuklar	diğer	çocukları	ve	yetişkinleri	enfekte	edebilir.	

Ancak, çocuklar	diğer	gruplar	ile	aynı	ölçüde	enfekte	etme	potansiyeline	sahip	değildir.

•	 Salgından	elde	edilen	bilgi	ve	deneyimler	çocukların	-	ve	özellikle	10	yaş	altı	çocukların	-	

ergenlere	ve	yetişkinlere	göre	daha	az	enfekte	olduklarını	gösteriyor.	

•	 Çocuklar	öncelikle	diğer	aile	üyeleri	tarafından	enfekte	oluyor,	kreş	ve	okulda	enfekte	

olmaları ise	nadirdir.

COVID-19 çocukları ciddi derecede hasta eder mi?
•	 Yeni	koronavirüs	ile	enfekte	olan	çocuklar,	daha	çok	hafif	veya	hiç	belirti	göstermiyorlar.

•	 Kronik	hastalığı	olan	çocuklar	bile	enfekte	olduklarında	çok	nadiren	ciddi	derecede	

hasta olurlar.	

Enfeksiyonu önlemek için okul ne gibi tedbirler alıyor?
•	 Bugün	yeni	koronavirüs	enfeksiyonunu	nasıl	önleyeceğimizi	çok	daha	iyi	biliyoruz.	

•	 Hastaysanız	veya	bir	hastanın	yakın	temasıysanız	evde	kalmak,	kolunuza	öksürüp	veya	

hapşırmak,	mesafeyi	korumak	ve	iyi	bir	el	hijyeni	ve	temizliği	sağlamak	gibi	önleyici	

tedbirleri izleyerek,	enfeksiyon	riskini	önemli	ölçüde	azaltabilirsiniz.

•	 Çocukların	sınıf	içinde	ve	dışında	mesafelerini	korumaları	zor	olduğundan,	aşağıdaki	diğer	

etkili	enfeksiyon	önleyici	tedbirler	alındı:	

o	 Aynı	sınıfta	olmayan	çocuklar	arasında	sınırlı	temas.	

o	 Temizliğe	özel	özen	ve	örneğin	okul	bahçesi	gibi	alanlarda	kalabalık	ve	yoğun	insan	

akışına	engel.	

o	 Öğretmenlerin	ve	pedagogların	vizör	takma	hakları	vardır,	ayrıca	velilerin	ve	diğer	

ziyaretçilerin	okul	veya	kurum	içinde,	örneğin	çocuklarını	alıp	ya	da	teslim	ederken,	

ağız maskesi	veya	vizör	takmaları	zorunludur.

o	 Enfeksiyonu	önlemek	için	okulda	sosyal	etkinliklerin	iptali.	
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•	 Okulda	enfeksiyon	vakaları	oluşursa,	enfeksiyonu	etkili	bir	şekilde	sınırlayan	ve	enfeksiyon	

zincirlerini	durduran	enfeksiyon	yönetimi	yönergelerine	uygun	olarak,	derhal	harekete	geçilir.

Yeni B.1.1.7 virüs mutasyonu çocuklar arası enfeksiyon 
bakımından ne anlama geliyor?
•	 B.1.1.7,	alışık	olduğumuz	virüs	çeşidinden	daha	bulaşıcı	bir	virüs	mutasyonudur.	

•	 B.1.1.7,	bilinen	diğer	virüs	çeşitleri	gibi,	damlacık	enfeksiyonu	ve	temas	enfeksiyonu	olarak	

bulaşır.	Başka	bir	deyişle,	şimdiden	çok	iyi	bildiğimiz	enfeksiyon	önleme	tavsiyelerini	izleyerek,	

B.1.17	enfeksiyonunu	önleyebiliriz:	Hastalık	durumunda	ve	enfekte	bir	kişi	ile	yakın	temas	

halinde	olduğunuzda	evde	kalın,	iyi	bir	el	hijyeni	sağlayın,	mesafeyi	koruyun	ve	kapsamlı	

temizlik	ve	havalandırma	sağlayın.	

•	 B.1.1.7	hala	Danimarka'da	yeni	bir	virüs	çeşidi	olup,	bizler	henüz	bu	türün	hakkında	çok	şey	

bilmiyoruz.	Danimarka'da	sağlık	yetkilileri	B.1.1.7	enfeksiyon	yayılmasını	yakından	takip	ediyor	

ve	virüs	çeşidi	hakkında	uluslararası	bilgileri	izliyorlar.	
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